
 

 

Determinazione DG n. 08/IS/17 del 17 febbraio 2017 

Il Direttore Generale  

- Richiamato l’accordo Finanziario nel quadro del progetto PRO.MED.HE  
ECHO/SUB/2015/713853/PREP18, 

- Richiamato l’accordo Finanziario progetto CP MODEL (Civil Protection Massive Open Developed e 
Learning) EUROPEAN COMMISSION A/5 CIVIL PROTECTION POLICY - Agreement n. 
ECHO/SUB/2014/693249 

- Richiamato l’accordo Finanziario progetto EVANDE Grant Agreement No. ECHO/SUB/2014/693261   
- Considerata la rassegna delle spese, come da istruttoria del responsabile Amministravo che si allega al 

presente atto, e alla luce della procedura di gestione dei pagamenti 
- Vista la delibera positiva del Consiglio di Gestione, seduta del 15 febbraio us, che approva i bonifici di 

importo superiore a 10.000,00, come da allegato 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere alla liquidazione degli impegni indicati nella istruttoria mensile  per un importo 
complessivo di Euro € 61.690,47 (All.1), avendo l’istruttoria verificato la corrispondenza fra gli impegni, 
la disponibilità delle somme in bilancio e l’esecuzione dei lavori e dei progetti 

2. di dare mandato al responsabile amministrativo a procedere con le liquidazioni individuando i conti 
correnti disponibili sulla base dell’accertamento della regolarità dei documenti contabili pervenuti 

3. di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 
tenuto dall’Ufficio Archivio allegando la lista delle liquidazioni come risultante dall’istruttoria 

4. di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 
competenza. 
 

 
Città di Castello, 17/02/2017 
F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 


